


1

科苑壹号项目第三批营销物料制作招标项目

招标公告

广东粤能工程管理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广州南沙科创置业有限公司（以

下简称“招标人”）的委托，就以下项目进行国内公开招标，有关事项如下：

一、 项目编号：GDYNZB2023-009

二、 项目名称：科苑壹号项目第三批营销物料制作招标项目。

三、 合同主体：本项目合同主体为广州南沙科创置业有限公司。

四、 招标方式：公开招标

五、 最高限价：本项目最高限价为人民币1,089,250.45 元，单价报价不得高于清单单价限

价。投标总价高于最高限价或单价报价高于清单价限价的投标均为无效投标。

六、 项目内容及需求：

1. 招标范围：科苑壹号项目招选第三批营销物料制作，主要制作内容包括项目宣传

折页、单张、户型图，桁架海报、楼体字等宣传物料等，具体内容详见用户需求书及合同

条款。

2.服务期限：合同服务期限暂定为一年，自 2023年 月 日起至 2024年 月 日

止，具体时间以合同签订时间为准（若在服务期限到期时，此批次营销物料合同金额仍存

在未使用完的情况下，可沿用此营销物料合同金额至使用完毕为止）。

3.本项目具体内容详见招标文件中的第二部分《用户需求书》。投标人必须对本项目

包含的全部内容进行投标报价，如有缺漏或超过最高限价，将导致投标无效。

七、 资格审查合格条件：

1.投标人具备从事本项目的经营范围和能力的企事业单位，须具备有效的营业执照或

事业单位法人证书；分公司投标的，需提供具有法人资格的总公司的营业执照副本复印件

及授权书，授权书须加盖总公司公章。总公司可就本项目或此类项目在一定范围或时间内

出具授权书。已由总公司授权的，总公司取得的相关资质证书对分公司有效，法律法规或

者行业另有规定的除外。

2.本项目不接受联合体投标。

3.不同的投标人之间有下列情形之一的，不接受作为参与同一招标项目竞争的投标

人：

①彼此存在投资与被投资关系的；

②彼此的经营者、董事会（或同类管理机构）成员属于直系亲属或配偶关系的；



2

③法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位。

注：请符合条件的投标人携带以下资料复印件（须加盖公章）购买招标文件：

①营业执照（副本）或事业单位法人证书复印件；分公司投标的，需提供具有法人

资格的总公司的营业执照副本复印件及授权书，授权书须加盖总公司公章。

②法定代表人/负责人证明书及法定代表人/负责人授权委托书原件（非法定代表人报

名须提交）；

③法定代表人/负责人及投标人授权代表身份证复印件（非法定代表人报名须提交）；

④《投标报名及招标文件登记表》（按招标公告附件格式填写）

没按上述要求提供资料的，招标代理机构有权拒绝其投标报名。

八、本次招标采用电子投标登记方式，符合条件的投标人应当在2023年 3 月 11 日起至

2023年 3 月 15 日期间（工作日上午9:00-11:30和下午2:30-4:30时，法定节假日除外）将

投标登记资料盖章后彩色扫描发至邮箱：2129613650@qq.com，并联系招标代理联系人办

理投标登记，电话：18138787585，联系人：任小姐，招标文件及相关资料采用电子邮件

发送。

九、投标文件递交时间：2023年 3 月 23 日上午9:00-9:30时。

十、投标截止时间：2023年 3 月 23 日上午9:30时。

十一、投标文件递交地点：广州市南沙区厚伦街105号科苑壹号项目部招标会议室

十二、开标时间：2023年3月23日上午9:30时。

十三、开标评标地点：广州市南沙区厚伦街105号科苑壹号项目部招标会议室

十四、本公告在南沙开发建设集团网站（网址：http://www.nsdcg.com/）、广东粤能工程

管理有限公司网站（https://gdyngl.com/）发布，本公告的修改、补充在南沙开发建设集团网站

（网址：http://www.nsdcg.com/）发布。

十五、本项目为非电子评标，投标人需按招标文件要求提交纸质文件及电子光盘。

招标代理机构联系人：任小姐 招标人联系人：范工

电话：18138787585 电话：15070740063
传真：020-38731486
邮箱：2129613650@qq.com

传真：/

联系地址：广州市天河区华观路明旭街 1
号万科智慧商业广场 B1-2栋 12楼

联系地址：广州市南沙区环市大道南厚伦

街 105号科苑壹号营销中心

邮编：510640 邮编：511400

广东粤能工程管理有限公司

2023年 3月

mailto:2807219693@qq.com
mailto:2807219693@qq.com


3

附件1：《投标报名及招标文件登记表》

投标报名及招标文件登记表

项目名称 科苑壹号项目第三批营销物料制作招标项目

项目编号 GDYNZB2023-009

投标报名时间 年 月 日

投标单位报名情况

投标人名称

法定代表人

联系人

联系电话

电子邮箱

备注


	科苑壹号项目第三批营销物料制作招标项目
	  招标公告

